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Производственная база ООО"Уренгойконтрольсервис"
г. Новый Уренгой. Западная промзона.

Архитектор Д.Д. Якурнов

34,1 м2

27,1 м2
26,2 м2 33,3 м2

34,6 м2

23,0 м2

10,9 м2

11,1 м2

3,9 м2

8,9 м2

24,9 м2

4,2 м29,0 м2

17,3 м2

24,2 м2

7,5 м2

61,1 м2

7,1 м2

38

35

37

36 39

42

40

41

43

46

44

45

47

50

48

49

51 52

53 54

55 56

57 58

5960

6162

63 64

6566

67 68

9

ДиректорГлавный инженер

Приемная

Зам директора
по общим вопросам
Зам директора по
производству

Бухгалтерия

Комната
совещаний
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Отдел технического
надзора

Производственно-
договорной отдел

Котельная

Отдел
главного
мехника
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Специалист
ООТ и ПБ

Начальник
ОТН

С/у М

С/у Ж

План расстановки мебели и
оборудования 2 этажа. М1:100

Офисное здание с подземным паркингом.

Коридор

Расширить проем

Условные обозначения:

Угловая отметка (см. развертки стен помещений)


